РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  Распоряжение
28.09.2018                                     № 49/3                                    х. Гуково
О внесении изменений в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 20.12.2017 № 76 «Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2018 год»
В соответствии с решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.08.2018 № 90 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 26.12.2017 № 76 «О бюджете Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.09.2018 № 86 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.10.2013 № 153 «Об утверждении муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие транспортной системы», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -
1.Внести изменения в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 20.12.2017 № 76 «Развитие транспортной системы» на 2018 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: _GoBack]2. Распоряжение Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 31.05.2018 № 28 «О внесении изменений в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 20.12.2017 № 76 «Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2018 год» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах Гуково-Гнилушевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                               Масевич М.В.

Приложение к распоряжению
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
от   28.09.2018    №  49/3
План реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения
"Развитие транспортной системы" на 2018 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <2> (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.

	X
	X
	555,00
	0,00
	200,00
	355,00
	0,00
	0,00

	2
	Основное
мероприятие 1.1:
Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	Содержание сети автомобильных дорог
	2018
	555,00
	0,00
	200,00
	355,00
	0,00
	0,00

	3
	Основное
мероприятие 1.2.:
Ремонт автомобильных дорог общего поль-зования местного значения и искусствен-ных сооружений на них
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	Ремонт  внутрипоселковых автомобильных дорог с твердым покрытием
	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Основное
мероприятие 1.3.:
 Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	Диагностика, обсле-дование и оценка состояния автомо-бильных дорог и искусственных со-оружений
	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Основное
мероприятие 1.4.:
Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	Софинансирование расходов на ремонт и содержание авто-мобильных дорог общего пользования местного значения
	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Контрольное событие
программы 1
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	Проведение меро-приятий по текущему ремонту дорог с твердым покрытием, по содержа-нию автомобильных дорог в полном объеме, в том числе отсыпке, обкосу, очистке внутри-поселковых дорог
	2018
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	7
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	X
	X
	90,00
	0,00
	0,00
	90,00
	0,00
	0,00

	8
	Основное мероприятие 2.1.: Организация дорожного движения
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	Повышение безопас-ности дорожного движения по внутри-поселковым дорогам Гуково-Гнилушевс-кого сельского  поселения
	2018
	90,00
	0,00
	0,00
	90,00
	0,00
	0,00

	9
	Основное мероприятие 2.2: Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного дви-жения, как водителями, так и пешеходами
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	Снижение уровня нарушения правил дорожного движения среди целевых групп участников дорожного движения
	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Контрольное событие
программы 2
	Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	Проведение меро-приятий по организации дорожного движения, оформление «уголков» по безопасности дорож-ного движения в общеобразовательных учреждениях поселения; проведение среди населения агитационных бесед по пропаганде безопасности дорожного движения
	2018
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	11
	Итого по муниципальной
программе:
	X
	X
	X
	645,00
	0,00
	200,00
	445,00
	0,00
	0,00

	Ответственный исполнитель  муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения - Глава Администрации Масевич М.В.,
специалист 1 категории по благоустройству  Рубченко Е.В.
	X
	X
	645,00
	0,00
	200,00
	445,00
	0,00
	0,00